[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2025 г.                            с. Целинное                                             № 16
Об утверждении ликвидационного баланса

муниципального казенного учреждения
Целинный сельский дом культуры

Руководствуясь статьями 61,62,63,64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» от 08.10.2024 № 76, Уставом муниципального образования Целинный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, администрация Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения Целинный сельский дом культуры (далее – МКУ Целинный СДК) ИНН 1911008140, ОГРН 1111903001154, юридический адрес и фактический адрес: 655231, Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина, 7.
3.     Председателю ликвидационной комиссии МКУ Целинный СДК в течении 3 (трех) рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ликвидационной комиссии МКУ Целинный СДК.
6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Целинного сельсовета
Ширинского района

Республики Хакасия

                      Т.И. Морозова